[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«30» июля 2019 года                                                                                          № 90

О согласовании присвоения Почетного звания

«Почетный гражданин Красненского района
Белгородской области»
В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный гражданин Красненского района Белгородской области», утвержденном решением Муниципального совета от 15 мая 2009 года № 82 и рассмотрев ходатайство главы администрации Красненского района А.Ф.Полторабатько на согласование кандидатуры по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин Красненского района», Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

Согласовать присвоение Почетного звания «Почетный гражданин Красненского района»:

- Овчинниковой Александре Федоровне – пенсионеру, ветерану труда, председателю первичной ветеранской организации Красненского сельского поселения, жителю села Красное Красненского сельского поселения Красненского района Белгородской области.
[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH